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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82128023U

2. Data e Regjistrimit 28/09/2018
3. Emri i Subjektit LINE SYSTEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.1, Rruga 
Millosh Shutku, Pallati nr.14, Kati 1 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ideimi, realizimi, promovimi dhe tregtimi i sherbimeve 

nepermjet telefonit, shtypit elektronik dhe te shkruar dhe 
terminaleve te kompjuterave; ideimin, realizimi, promovimin 
dhe operimin e sherbimeve informtaike tele-audio 
(Audiotex). Ofrimi i sherbimeve te trainimit dhe konsultimit 
ne fushen e telekomunikacionit. Ofrimi, mbeshtetja dhe 
operimi i sherbimeve te internetit duke perfshire tregtimin e 
materialeve dhe serbimeve nepermjet mjeteve te mesiperme. 
Taulant Lazellari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2018                Deri: 26/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EleftheriaGriva
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 990.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 99,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët TaulantLazellari
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: e.griva@hotmail.com  
Telefon: 0685773280  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-953516-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-178680-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
23.04.2019 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 23.04.2019 – pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5EE2EF-5B8E-4366-BFDC-859D1B0B2C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA76BD2-533B-44FD-9267-A56740DD4BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A78510-65AF-4CF9-8C28-36394D5A0C15

